АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 Искитим № 706

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым ценностям при осуществлении муниципального

земельного контроля на 2024 год на территории городского округа Искитим
Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации

города Искитима Новосибирской области 04.12.2023 № 2405

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям», администрация города Искитима
Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
земельного контроля на 2024 год на территории городского округа Искитим
Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации города
Искитима Новосибирской области 04.12.2023 № 2405 (далее-Программа),
следующие изменения:

1.1.В пункте 1 раздела I I I слова «е) выездное обследование»
исключить;

1.2.В таблице Перечень профилактических мероприятий, сроки
(периодичность) их проведения при осуществлении муниципального
земельного контроля на 20^ф^НхЩ^В^ерритории городского округа Искитим
Новосибирской области ^Н^1Иложени)^Г1рограмме) пункт 6 исключить.

2.Настоящее иостпсщ^щ^^щ^тЬт в силу с момента подписания.
| | 1 ДЕЛАМИ )Щ

Глава города Искитима — С . В . З а в р а ж и н